
 

 

POSTANOWIENIE NR 390/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dobrzany 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Dobrzanach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 390/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Miejski, ul. Stanisława Staszica 1, 73-130 Dobrzany: 

 

1. Roman Krzysztof Andalukiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobrzany 

2. Anna Danuta Bendyna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dobrzany 

3. Marta Drzazga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Szadzko 

4. Angelika Joanna Gąsiewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sierakowo 

5. Aleksandra Goździuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dobrzany 

6. Danuta Kempińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobrzany 

7. Edyta Renata Olesińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dobrzany 

8. Anna Maria Poniżnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dobrzany 

9. Alicja Rudawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobrzany 

10. Justyna Seredyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dobrzany 

11. Hubert Łukasz Seredyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobrzany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Publicznych, Przedszkole, ul. Adama 

Mickiewicza 43, 73-130 Dobrzany: 

 

1. Hanna Grenda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobrzany 

2. Agnieszka Elżbieta Kiłoczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dolice 

3. Katarzyna Lipska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Biała 

4. Magdalena Majchrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dobrzany 

5. Klaudia Marcinkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dobrzany 

6. Andrzej Morozik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sierakowo 

7. Barbara Pilkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kozy 

8. Maria Prawecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobrzany 

9. Krzysztof Wiesław Prawecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dobrzany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Kozach, Kozy 16A, 73-130 Dobrzany: 

 

1. Alicja Marianna Bańkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dobrzany 

2. Henryka Dziekiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dobrzany 

3. Wiktoria Lipska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Biała 

4. Honorata Ewa Małkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Biała 

5. Aleksandra Plaskacz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozy 

6. Monika Sylwia Szwajlik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobrzany 

7. Mateusz Ryszard Tomala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kępno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Szadzku, Szadzko 18C, 73-130 Dobrzany: 

 

1. Sylwia Maria Brzezińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Szadzko 

2. Emilia Koczot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobrzany 

3. Bogumiła Marianna Konik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kępno 

4. Magdalena Prajs, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szadzko 

5. Katarzyna Sylwia Tymczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szadzko 

6. Robert Grzegorz Tymczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szadzko 

7. Stanisława Tyrkała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szadzko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Ognicy, Ognica 47, 73-130 Dobrzany: 

 

1. Alicja Edyta Czupryniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dobrzany 

2. Alina Barbara Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobrzany 

3. Patrycja Marciniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ognica 

4. Krystyna Agnieszka Morozik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierakowo 

5. Monika Anna Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dobrzany 

6. Zdzisława Snarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kozy 

7. Izabela Natalia Włodarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dobrzany 

 

 


		2024-05-20T12:05:54+0200
	Anna Sienkiewicz




